
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 85,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 14,75 €

Apraksts
Viegla, plakana dizaina plākšņu aizsargveste ar neitrālu priekšpusi. Bruņu
veste ir paredzēta lietošanai slēpti - zem apģērba. Tai ir regulējams
garums, elastīgi sānu stiprinājumi, kā arī divas fiksētas un divas
noņemamas elastīgas sānu kabatas aptverēm, rācijai vai maziem piederumiem.
Priekšpuse neparedz stiprinājuma iespējas. S/M izmērs ir paredzēts
parastajām SAPI plāksnēm līdz 30 x 25 cm, L izmērs līdz 33 x 26 cm.

Elastīgs sānu stiprinājums ar regulējamu garumu
Īpaši plakana konstrukcija
Divas papildu noņemamas, elastīgas sānu kabatas
Plecu siksnas regulējamas min. 26 cm līdz maks. 36 cm
Piemērots SAPI plāksnēm -

S/M izmērs līdz 30 x 25 cm
L izmērs līdz 33 x 26 cm

Neitrāls izskats / priekšpuse

Sīkāka informācija:

Krāsa: titānpelēka, olīvu, melna, coyote-brown
Svars: 410 g/gr. L
Audums: T-Square Rip FD
Izmērs: S/M, L

Zīmola valsts — Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

